
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар 
________ «Центр детского технического творчества «Парус»_________
350908, г.Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Октябрьская, 90, тел./факс: 8(861)234-97-10 

e-mail: parus(a),kubannet. ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 138-у

Об аттестации педагогических работников МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 
196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
с целью стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения 
уровня квалификации педагогических работников, их профессионального, 
личностного и карьерного роста, повышения эффективности и качества 
педагогической деятельности,

приказываю:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии: 
председатель: Толочко С.Ю. -'заместитель директора; 
заместитель председателя: Ивушкина Т.П - методист; 
секретарь: Ушакова А.В. - педагог ДО;
члены комиссии: Торжкова Т.П. - педагог ДО;

Немолякина Е.А. - председатель ПК.

2. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО ЦДТТ «Парус», 
подлежащих аттестации в 2024-2025 учебном году и график аттестации 
(Приложение № 1).
3. Педагогическим работникам, подлежащим аттестации, подготовить пакет 
документов в соответствии с графиком.
4. Толочко С.Ю. - заместителю директора, ответственному за аттестацию 
педагогических работников МБОУ ДО ЦДТТ «Парус», Ивушкиной Т.Г. — 
методисту оказать педагогам методическую помощь.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» П.П.Черненко



С приказом от 30.08.2024 г. № 138-у ознакомлены:

и 'У Толочко С. Ю. 
Г ИвушкинаТ.Г. 

^/^Торжкова Т.И. 
Ушакова А. В. 
Немолякина Е.А.



Приложение №1 
к приказу МБОУ ДО 
ЦДТТ «Парус» 
от 30.08.2024 № 138-у

Список и график 
проведения аттестации педагогических работников 

в 2024-2025 учебном году

Первая категория

№ ФИО Должность Аттестация Подпись 
педагога

1. Гусева Наталья 
Юрьевна

Педагог 
дополнительного 
образования

октябрь, 
2024

2. Чернова Анастасия 
Максимовна

Педагог 
дополнительного 
образования

февраль, 
2025

Педагог-методист

№ ФИО Должность Аттестация Подпись 
педагога

1. Ушакова Анастасия 
Владимировна

Педагог 
дополнительного 
образования

октябрь, 
2024


		2024-09-21T14:51:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




